Начальнику профильного лагеря «Ромашка», организованного МАОУ ООШ № 81, осуществляющего организацию отдыха обучающихся в каникулярное время с дневным пребыванием и организацией питания Тимохиной Н.А.
__________________________________
(Ф.И.О.родителей)  проживающей по адресу:
__________________________________
___________________________________
Тел.______________________________

заявление.
Прошу Вас зачислить моего сына (дочь) (Ф.И.О.ребёнка)___________________________
____________________________________________________________________________
Дата рождения	, класс_____________ в профильный лагерь «Ромашка», организованный МАОУ ООШ № 81, осуществляющего организацию отдыха обучающихся в каникулярное время с дневным пребыванием с обязательной организацией питания, сроком проведения с 04.06.2025 г. по 24.06.2025 г.
При отсутствии ребёнка несут ответственность за него родители (лица их заменяющие) и сообщают причину отсутствия в тот же день.
С положением о лагере с дневным пребыванием, требования пребывания детей в лагере ознакомлены

Дата:	2025 год	Подпись___________________

[bookmark: _GoBack]